東門國小教師書法研習計畫暨課程表 1080114

一、活動主旨:以十二年國教為基礎，推動藝文素養教學，鼓勵教師發展學童多元展能課程，

結合社會資源進行教師增能研習課程，期望教師將品格教育結合書法教學，薰陶學童

內在心靈。

二、研習時間：如下表。

三、課程表：

編號 日期 課程內容 講師 地點

第

三

場

108年 04月 03日

週三 13:30~16:30

品德融入書法教育

半生戎馬半杏壇~

田玉青老師的書法

人生

 田又方老師

教學研究室

四、活動地點：如上表。

五、名額： 30名。

六、請上研習護照報名。

七、本計畫陳校長核可後實施，修正時亦同。

  承辦人                單位主管                 校長